
Dodatok č. 1 

 ku Kolektívnej zmluve medzi RKC v Prievidzi a Základnou organizáciou 

odborov pri RKC v Prievidzi        

na rok 2022 

 
RKC v Prievidzi zastúpené riaditeľkou Mgr. Ľudmilou Húskovou a 

Základná organizácia odborov pri RKC v Prievidzi zastúpená predsedníčkou   

       Ing. Monikou Ďureje 

 

uzatvárajú tento 

 

DODATOK č. 1  

 ku Kolektívnej zmluve na rok 2022 zo dňa 16.02.2022, 

 

ktorým upravujú výšku príspevku zo Sociálneho fondu na stravovanie zamestnancov RKC 

v Prievidzi. Z uvedeného dôvodu sa menia vybrané články KZ nasledovne: 

 

v článku 25 – Zmluvné strany sa dohodli, že stravovanie zamestnancov bude financované 

takto: Z celkovej výšky stravného šeku 5,00 € hradí RKC čiastku 2,75 €, t.j. 55% z hodnoty   

          šeku z prevádzkových nákladov a čiastku 0,55 € z prostriedkov sociálneho fondu.  

          Zvyšok hodnoty stravného šeku – 1,70 € si hradí zamestnanec. 

 

v článku 31 - Výdavky Kolektívnej zmluvy na rok 2022 sa mení výška príspevku na 

stravovanie z 0,40 € na jeden stravný lístok na 0,55 € na jeden stravný lístok s účinnosťou 

od 01.05.2022. 

 

 

V Prievidzi 19.04.2022    

 

 

 

 

 

 

Mgr. Ľudmila Húsková         Ing. Monika Ďureje 

      riaditeľka RKC        predsedníčka ZV OO 

 

 

 

 


